
A NATURAL INSPIRATION

PŘÍRODNÍ INSPIRACE

CZ

// A
 N

A
TU

R
A

L IN
SP

IR
A

TIO
N

 // K
A

TA
LO

G
 // CZ





(podstatné jméno) in· sight

The ability to see and understand clearly
the inner nature of things.

Schopnost vidět a jasně porozumět
vnitřní podstatu věcí.



NAŠE INSPIRACE: PŘÍRODA VE MĚSTĚ

INSIGHT je značka vyvinutá v našich laboratořích s cílem  
vytvořit synergii mezi antickou moudrostí rostlinných 
výtažků a  rostlinných olejů a  etickou volbou pro práci 
s organickými ingrediencemi. Příroda v urbanistickém 
kontextu je zdrojem inspirace.

NAŠE VOLBA: ZÁKLAD + ÚČINNOST

Produkty INSIGHT vyživují, jsou bohaté na ingredience, 
které chrání a zároveň jsou aktivní v souladu se zdravou 
volbou čistoty receptur. Inovativní a nekonvenční recep-
tury, chrání zdraví vlasů a  jejich lesk pomocí přísného 
výběru surovin a zároveň zaručují absolutní stylistickou 
dokonalost a vysoký profesionální obsah.

NAŠE MISE: EKOLOGICKÁ UDRŽITELNOST

Posláním značky INSIGHT je ekologická udržitelnost, 
a  to jak ve  vztahu k  prostředí, tak i  ke  společnosti.  
Je na dosah všem, nabízí lehké a přesto účinné zelené 
receptury: profesionální kvalita za dostupnou cenu.

INSIGHT HODNOTY



Naše laboratoře vyvíjejí 
receptury podle přesných 
ekologických a zdraví 
prospěšných parametrů. 
Zde jsou některé z našich 
rozhodnutí:

Složení našich přípravků  
má v některých případech 
společné charakteristiky:

NAŠE VOLBY NAŠE PLUSY

BEZ ALERGENŮ 
(VŮNĚ) 

IONIZOVANÁ 
VODA

NEPOUŽÍVÁME 
SILIKONY

VYSOKÉ PROCENTO
PŘÍRODNÍ KVALITY

NEPOUŽÍVÁME 
MINERÁLNÍ OLEJE 
A VAZELÍNY

ROSTLINNÉ A ORGA-
NICKÉ EXTRAKTY

NEPOUŽÍVÁME 
SYNTETICKÁ BARVIVA

TESTOVÁNO
NA NIKL 

NEPOUŽÍVÁME
SLS/SLES 

VÝROBA JE 100%
ZAJIŠTĚNÁ V ITÁLII

NEPOUŽÍVÁME 
PARABENY A MIT

CERTIFIKACE 
VEGAN OK 



NAŠE OBALY

LÁHVE 100% RECYKLOVANÉ PET

ETIKETY + 25% RECYKLOVANÉ PET 
(podílí se na RafCycle® opakovaném 
použití odpadního papíru)

TUBY A ETIKETY Z PE 
ZÍSKANÉHO Z CUKROVÉ TŘTINY

VÍČKA 100% RECYKLOVANÉ PP

ETIKETY + 25% RECYKLOVANÉ PET  
(podílí se na RafCycle® opakovaném 
použití odpadního papíru)

DÓZY 100% RECYKLOVANÉ PET



Naše obaly nás reprezentují nejen kvůli tomu, 
jaké materiály jsme si vybrali, ale také kvůli 
sdělení, které identifikuje  

LIFE: ŽIVOT
ve spojení s přírodou

FEEL: VNÍMEJTE
vaši vnitřní krásu

LOVE: LÁSKA
k přírodě  
a planetě

CARE: PEČUJTE
o sebe

naši
filozofii





HAIR - VLASY

Jsou připravené na  míru pro 
všechny typy vlasů a pro váš 
každodenní rituál krásy a pohody. 

Každý z nás má svou vlastní iden-
titu, vlastní jedinečnost, vlastní 
preference, vlastní vlasy: a  to je 
důvod, proč jsme pro vás vytvoři-
li kompletní systém, ve kterém si 
můžete vybrat správnou kombina-
ci právě pro vás. Vaše vlasy jsou 
vždycky naše vášeň. 



DAILY USE

DENNÍ POUŽITÍ PRO KAŽDÝ TYP VLASŮ 

ENERGIZING 
SHAMPOO

+ Organický 
 citrónový extrakt
+ Rostlinný energi- 

zující komplex
 (Meruňkové máslo, 

slunečnicový olej,  
kukuřičný olej)

size 900 / 400 / 100 ml

ENERGIZING 
CONDITIONER

+ Organický 
 citrónový extrakt
+ Rostlinný energi- 

zující komplex
 (Meruňkové máslo, 

slunečnicový olej,  
kukuřičný olej)

size 900 / 400 / 100 ml

ENERGIZING 
MASK

+ Organický 
 citrónový extrakt
+ Rostlinný energi- 

zující komplex
 (Meruňkové máslo, 

slunečnicový olej,  
kukuřičný olej)

 

size 500 / 250 ml



DRY HAIR

VÝŽIVA SUCHÝCH A MATNÝCH VLASŮ

NOURISHING
SHAMPOO

+ Organický 
 ovesný extract
+ Vyživující rostlinný 

komplex (kokosový 
olej, ilipové máslo, 

 olej ze sladkých 
mandlí)

size 900 / 400 / 100 ml

NOURISHING
CONDITIONER

+ Organický 
 ovesný extrakt
+ Vyživující rostlinný 

komplex (kokosový 
olej, ilipové máslo, 

 olej ze sladkých 
mandlí)

size 900 / 400 / 100 ml

NOURISHING
MASK

+ Organický 
 ovesný extrakt
+ Vyživující rostlinný 

komplex (kokosový 
olej, ilipové máslo, 

 olej ze sladkých 
mandlí) 

size 500 / 250 ml



ANTIOXIDANT

PRO VLASY VYSTAVENÉ ZNEČIŠTĚNÍ,  
POČASÍ I MECHANICKÉMU ZATÍŽENÍ.

REJUVENATING
SHAMPOO

+ Organický 
 extrakt z mrkve
+ Antioxidační  

rostlinný komplex
 (sojové máslo, 

jojobový olej, olej 
 z lískových oříšků)

size 900 / 400 / 100 ml

REJUVENATING
CONDITIONER

+ Organický 
 extrakt z mrkve
+ Antioxidační  

rostlinný komplex
 (sojové máslo, 

jojobový olej, olej 
 z lískových oříšků)

size 900 / 400 / 100 ml

REJUVENATING
MASK

+ Organický 
 extrakt z mrkve
+ Antioxidační  

rostlinný komplex
 (sojové máslo, 

jojobový olej, olej 
 z lískových oříšků)

size 500 / 250 ml



ANTIOXIDANT

PROTECTIVE
HAIR SPRAY*

+ Organický kokosový olej 
+ Jojobový olej 
 a olej z lískových oříšků

* Obsahuje silikony

size 100 ml

HYDRA-REFRESH
HAIR AND BODY WATER

+ Organická šťáva z Aloe Vera 
+ Organický kokosový olej 
+ Extrakt z Kau Pe

size 150 ml

PRO VLASY VYSTAVENÉ ZNEČIŠTĚNÍ,  
POČASÍ I MECHANICKÉMU ZATÍŽENÍ.



COLORED HAIR

PRODLUŽUJE A ZVÝRAZNUJE BARVU 
A PROJASŇUJE VLASY. 

PROTECTIVE 
SHAMPOO

+ Organický  
makadamový olej

+ Rostlinný komplex 
chránící barvu

 (extrakt z heny, 
mangové máslo, 

 olej z hroznových 
semínek)

size 900 / 400 / 100 ml

PROTECTIVE 
CONDITIONER

+ Organický  
makadamový olej

+ Rostlinný komplex 
chránící barvu

 (extrakt z heny, 
mangové máslo, 

 olej z hroznových 
semínek)

size 900 / 400 / 100 ml

PROTECTIVE 
MASK

+ Organický  
makadamový olej

+ Rostlinný komplex 
chránící barvu

 (extrakt z heny, 
mangové máslo, 

 olej z hroznových 
semínek)

size 500 / 250 ml



ANTI-FRIZZ

ZMÍRŇUJE EFEKT KUDRNATÝCH VLASŮ  
A HLUBOCE HYDRATUJE VLASOVÉ VLÁKNO.

HYDRATING 
SHAMPOO

+ Organický extrakt 
z lněného semínka

+ Anti-Frizz  
rostlinný komplex

 (kakaové máslo, 
olej z bavlny, 

 konopný olej) 

size 900 / 400 / 100 ml

HYDRATING 
CONDITIONER

+ Organický extrakt 
z lněného semínka

+ Anti-Frizz  
rostlinný komplex

 (kakaové máslo, 
olej z bavlny, 

 konopný olej) 

size 900 / 400 / 100 ml

HYDRATING 
MASK

+ Organický extrakt 
z lněného semínka

+ Anti-Frizz  
rostlinný komplex

 (kakaové máslo, 
olej z bavlny, 

 konopný olej)   

size 500 / 250 ml



DAMAGED HAIR

VRACÍ JAS A VITALITU  
POŠKOZENÝM VLASŮM.

RESTRUCTURIZING 
SHAMPOO

+ Organický extrakt 
z pšeničných klíčků

+ Rostlinný regene- 
rační komplex

 (Olivové máslo, 
arganový olej, 

 olej z rýžových 
otrub)

size 900 / 400 / 100 ml

RESTRUCTURIZING 
CONDITIONER

+ Organický extrakt 
z pšeničných klíčků

+ Rostlinný regene- 
rační komplex

 (Olivové máslo, 
arganový olej, 

 olej z rýžových 
otrub)

size 900 / 400 / 100 ml

RESTRUCTURIZING 
MASK

+ Organický extrakt 
z pšeničných klíčků

+ Rostlinný regene- 
rační komplex

 (Olivové máslo, 
arganový olej, 

 olej z rýžových 
otrub)

size 500 / 250 ml



DAMAGED HAIR

RESTRUCTURIZING 
SPRAY*

+ Organický extrakt z bambusu
+ Organický extrak  

z pšeničných klíčků
+ Extrakt z mořských řas

*  Mírná změna vzhledu  
je známkou přírodních surovin 
přítomných ve složení.

size 100ml

RESTRUCTURIZING 
BOOSTER

+ Prášek z akácie
+ Prášek z mořských řas 

size 35gr

5/10 min

Restructurizing
Mask

Restructurizing
Booster30 gr

0,5 gr

NÁVOD K POUŽITÍ

Restructurizing Booster

100%
rostlinného původu

(nebo na špičku
lžičky)



VOLUMIZING

DODÁVÁ PEVNOST, TEXTURU  
A OBJEM TENKÝM VLASŮM.

VOLUME UP
SHAMPOO

+ Organický extrakt z ženšenu 
+ Organický Psyllium extrakt 
+ Organický extrakt z hluchavky  

bílé

size 900 / 400 / 100 ml

VOLUME UP HYDRATING
SPRAY

+ Organický extrakt z ženšenu 
+ Organický Psyllium extrakt 
+ Organický extrakt z hluchavky  

bílé

size 100 ml



INCOLOR

Když blonďaté nebo šedé vlasy 
zežloutnou, ztratí vitalitu a  lesk. 
To se stává i  díky povětrnostním 
podmínkám a  znečištění, které  
proniká do  vlasů, které jsou pak 
mdlé. 

Z  tohoto důvodu jsme se rozhodli 
zahrnout do  řady INCOLOR šam-
pon proti žloutnutí vlasů, který 
odstraňuje nežádoucí žluté a zlaté 
zabarvení.



INCOLOR

ODSTRAŇUJE NEŽÁDOUCÍ ŽLUTÉ A ZLATÉ ZABARVENÍ  
TYPICKÉ PRO ŠEDÉ NEBO BLOND VLASY.

ANTI-YELLOW
SHAMPOO*

+ Organický extrakt z heřmánku
+ Extrakt ze šafránu
+ Organický extrakt z citrónu
* Obsahuje barvivo, které je nutné pro správný účinek přípravku.

size 900 / 400 ml



SPECIFIC TREATMENTS

Změna ročních období, stres 
a  znečištění jsou jen některé  
z  fyziologických faktorů, které  
mohou pokožku hlavy dráždit,  
zvyšovat výskyt lupů nebo způso- 
bovat vypadávání vlasů.

Pro tyto problémy nabízí Insight 
speciální péči, která uspokojí 
každou potřebu.



ANTI-DANDRUFF

DÍKY ČISTÍCÍMU ÚČINKU  
PŮSOBÍ PROTI VZNIKU LUPŮ.

PURIFYING
SHAMPOO

+ Extrakt z rozmarýnu
+ Čisticí rostlinný komplex
 (organický extrakt z tymiánu, 

organický extrakt z šalvěje)

size 900 / 400 ml

PURIFYING
TREATMENT

+ Extrakt z rozmarýnu
+ Čisticí rostlinný komplex
 (organický extrakt z tymiánu, 

organický extrakt z šalvěje)

size 100 ml



LOSS CONTROL

OMEZUJE A ZABRÁŇUJE 
 VYPADÁVÁNÍ VLASŮ.

FORTIFYING
SHAMPOO

+ Organický extrakt z kaštanu
+ Čisticí rostlinný komplex
 (mentol, extrakt z guarany, 

organický extrakt z echinacey)

size 900 / 400 ml

FORTIFYING
TREATMENT

+ Organický extrakt z kaštanu
+ Čisticí rostlinný komplex
 (mentol, extrakt z guarany, 

organický extrakt z echinacey)

size 100 ml



REBALANCING

NAPOMÁHÁ K OBNOVENÍ ROVNOVÁHY POKOŽKY  
A REGULUJE NADMĚRNOU PRODUKCI KOŽNÍHO MAZU

REBALANCING
SHAMPOO

+ Tea Tree Oil
+ Rebalancing rostlinný komplex 
 (organický extracts z břízy, 

grapefruitu a levandule) 

size 900 / 400 ml

SCALP 
EXFOLIATING CREAM

+ Tea Tree Oil
+ Organický extrakt z šalvěje
+ Organický extrakt z levandule
+ Peeling z karapy (andiroby)

size 180 ml



2/3 min

2/3 min

2/3 min

Scalp Exf.
Cream

Scalp Exf.
Cream

Scalp Exf.
Cream

Rebalancing  
Shampoo

Fortifying 
Shampoo

Purifying
Shampoo

Fortifying
Treatment

Purifying
Treatment

NÁVOD K POUŽITÍ

Scalp exfoliating Cream
Exfoliace vlasové pokožky může být velmi užitečná pro zdraví a krásu 
vlasů: Insight Scalp Exfoliating Cream má za cíl zbavit pokožku mrt-
vých buněk, zbytků technický přípravků a nečistot, a znovu aktivovat 
krevní oběh v mikrocévách. Organické extrakty z levandule a šalvěje 
mají zmírňující a  uklidňující účinky, zatímco peeling z  karapy čistí 
pokožku v  synergii s  dobře známými antibakteriálními účinky tea 
tree oleje. 
NÁVOD K POUŽITÍ: Nanášejte přímo na suchou pokožku 20 až 30g. 
výrobku (podle hustoty vašich vlasů) pomocí štětce a  masírujte 
po dobu 2-3 minut. Opatrně opláchněte a pokračujte v dalším vhod-
ným ošetřením (Rebalancing, Anti-Dandruff, Loss Controll).



STYLING

Řada Insight STYLING vám umožní, 
abyste se projevili a  měnili každý 
den.  

V  řadě přípravků si můžete vybrat 
ty, které nejlépe vyjadřují vaši osob-
nost a  styl. Zároveň tyto přípravky 
chrání a  hydratují vlasy díky vyži- 
vujícím olejům a  organickým 
výtažkům, které dodávají vašim 
vlasům pevnost a energii.



STYLING

STRONG STYLING 
GEL

+ Organický extrakt z Aloe 
+ Organický extrakt z Ginkgo Biloby 

Silně tužící, dodává lesk. Udrží účes 
všech typů vlasů po dlouhou dobu.  

  size 250 ml

HOLD CEMENT 
GEL

+ Organický extrakt z Aloe
+ Organický extrakt z Ginkgo Biloby  

Extra silný, pro složitý účes. Lesklý 
efekt. 

  size 250 ml

OIL 
NON OIL

+ Organický extrakt z Aloe
+ Organický extrakt z Ginkgo Biloby  

Dodává vlasům charakter a tvar 
přirozeným způsobem. Eliminuje 
kudrliny. Dodává objem. 

  size 250 ml

LIQUID 
CRYSTALS*

+ Organic Sesame Oil
+ Organic Linseed Oil 

Vlasy jsou po použití lesklejší 
a snadněji se rozčesávají. Tekuté 
krystaly hrání vlasy před zdroji 
vlhkosti a tepla. 
* Obsahuje silikony 

  size 100 ml



STYLING

ELASTIC 
MOLDING WAX 

+ Organický extrakt ze zázvoru
+ Organický extrakt ze zeleného 

čaje
Elastický tvarovací vosk střední 
fixace, dodává vlasům lesk. Ideální 
pro dynamický a trendový vzhled.

  size 90 ml

ELASTIC 
FIBRE PASTE 

+ Organický olivový olej
+ Organický extrakt ze sladkých 

mandlí
Vláknitá tvarovací pasta střední 
fixace s matným efektem. Tvaruje 
a definuje každý detail účesu. 

  size 90 ml

SHAPING 
CREAM* 

+ Arganové máslo 
+ Organický višňový extrakt
Silná fixace, dlouhotrvající účinek. 
Kontroluje a tvaruje vlny a lokny. 
Doporučuje se pro středně husté až 
husté vlasy.
* Obsahuje silikony

  size 150 ml

HAIR REPAIR 
COMPLEX* 

+ Šípkový olej
+ Rostlinný komplex pro obnovu 
 (organ. extrakt ze slézu, proskurníku a měsíčku)

Toto sérum na vlasy opravuje 
roztřepené konečky vlasů, spojuje 
je a chrání vlasy před horkem 
a vlhkem.
* Obsahuje silikony

  size 50 ml



STYLING

MEDIUM HOLD
ECOSPRAY

+ Organický extrakt z šípku
+ Olej z marakuji (passion fruit)

Středně tužící lak na vlasy. Složení 
neobsahuje plyn, vyrovnává vlhkost  
  a rychle schne. 

  size 250 ml

STRONG HOLD
ECOSPRAY 

+ Organický extrakt z brokve 
+ Olej z bavlny 

Silně tužící lak na vlasy. Složení neob-
sahuje plyn, definuje a udržuje účes 
  během dne.

  size 250 ml

MODELLING VOLUMIZING
ECOMOUSSE 

+ Organický extrakt z ibišku 
+ Organický extrakt z hlohu 

Silně tužící pěna. Složení neobsa-
huje plyn, dodává vlasům objem 
a tvaruje zvlněné vlasy. Doporučuje 
se pro středně jemné až jemné vlasy.

  size 150 ml

HAIR AND BEARD
FLUID GEL 

+ Organický extrakt z datle 
+ Organický extrakt z Goji 

Středně tužící tekutý gel, dodává 
lesk. Definuje a tvaruje vousy, knír 
a vlasy.  

  size 100 ml





CERTIFIKOVANÉ ŘADY
PRO VLASY

Vytvořili jsme řady SENSITIVE  
a LENITIVE, které mají certifiká-
ty Cosmos Natural od ICEA, aby  
splnily potřeby těch, kteří mají 
velmi citlivou pokožku a potřebu-
jí chránit zdraví vlasové pokožky 
pomocí velmi jemných účinných 
přípravků. 

Přípravky jsou určené pro celou 
rodinu, dermatologicky testované 
pro citlivou pokožku i  testované 
na  nikl tak, aby byla zajištěna  
maximální kompatibilita s pokožkou. 



NORMA COSMOS 
A ENVIRONMENTÁLNÍ UDRŽITELNOST

Tato mezinárodně uznávaná přísná norma byla vyvinuta 
v  pěti hlavních evropských certifikačních organizacích 
pro přírodní a organickou kosmetiku  a určuje požadav-
ky, které se musí splnit u kosmetických přípravků, aby 
bylo možné je označovat jako organické a/nebo přírodní. 

Účelem je aplikace principů udržitelného vývoje pros-
třednictvím kosmetického dodavatelského řetězce, 
od  charakterizace surovin po  distribuci hotových 
přípravků.

Tato pravidla jsou následující: 
• propagovat použití přípravků z organického   
 zemědělství, a respektovat přitom biodiverzitu;
• používat přírodní zdroje odpovědným způsobem, 
 a respektovat přitom životní prostředí;
• ppoužívat procesy a výroby, které jsou čisté  
 a respektují lidské zdraví a životní prostředí;
• integrace a rozvoj konceptu zelené chemie.

Proto je finálním cílem řešit záležitosti, které jsou 
zásadní pro životní prostředí a prosperitu lidí na planetě, 
podporovat rozvoj stále více přírodních a organických 
kosmetických přípravků. Toto je nezbytné pro respek-
tování zákazníků, kteří musí být informováni jasným 
a transparentním způsobem tak, aby se mohli stát hráči 
v udržitelném vývoji.



COSMOS NATURAL

PLUSY

Pro naše Sensitive 
and Lenitive řady jsme 
zvolili COSMOS 
NATURAL certifikace.

Přípravek musí obsahovat
vysoké procento složek  
přírodního původu

Obaly musí mít minimální 
dopad na životní prostředí.

Procento komponentů 
přírodního původu musí  
být závazně uvedené  
na hotovém přípravku.

Produkty jsou dermatologicky 
testované na citlivé pokožce.

• Glycerin derivovaný  
z rostlin 

• Zahušťovadla  
šetrná k pokožce

• Jemné zklidňující  
látky

• Certifkované organické  
extrakty a oleje

• Povrchové aktivní  
látky, které nejsou  
ethoxylované

• Vůně přírodního původu



SENSITIVE

PRO VŠECHNY, KTEŘÍ MAJÍ PŘECITLIVĚLOU POKOŽKU
NEBO SI JEDNODUŠE CHTĚJÍ UDRŽOVAT ZDRAVOU VLASOVOU 

POKOŽKU POMOCÍ JEMNÝCH ÚČINNÝCH PŘÍPRAVKŮ.

SENSITIVE SKIN
SHAMPOO 

+ Organický extrakt 
z dýně

+ Organický extrakt 
z kdoule

size 900 / 400 / 100 ml

SENSITIVE SKIN
CONDITIONER 

+ Organický extrakt 
z dýně

+ Organický extrakt 
z kdoule

size 900 / 400 / 100 ml

SENSITIVE SKIN
MASK 

+ Organický extrakt 
z dýně

+ Organický extrakt 
z kdoule

size 500 / 250 ml



LENITIVE

ODSTŘAŇUJE ZÁNĚT KŮŽE A ZARUDNUTÍ,  
KTERÉ BY MOHLO ZPŮSOBIT ZTENČENÍ A ZTRÁTU VLASŮ.

DERMO-CALMING 
SHAMPOO 

+ Extrakt z Opuncie mexické
+ Organický extrakt z Aloe 
+ Organický extrakt ze slézu

size 900 / 400 / 100 ml

SCALP 
COMFORT CREAM

+ Extrakt z Opuncie mexické 
+ Organic Aloe Extract 
+ Organic Mallow Extract 

size 100 ml



NÁVOD K POUŽITÍ

             SHAMPOO:
Nanášejte na  mokré vlasy, 
rovnoměrně vmasírujte. Důkladně 
opláchněte.

         CONDITIONER: 
Nanášejte na  celou délku mokrých 
vlasů a rovnoměrně vtírejte. Nechte 
přípravek působit 3-5 minut a potom 
opláchněte.

       MASK: Vetřete 
rovnoměrně do mokrých vlasů. Ne-
chte působit 5-10 minut a  potom 
opláchněte.

 PROTECTIVE HAIR SPRAY: Nas-
tříkejte na  vlasy před tím, než vyj-
dete na  sluníčko a  během pobytu 
na slunci.

 HYDRA REFRESH HAIR AND BODY  
WATER: Rozstříkněte dle potřeb na 
své tělo a vlasy ze vzdálenosti asi 20 
cm. Dávejte pozor, aby se přípravek 
nedostal do očí. Bez UV filtrů. Bez 
obsahu alkoholu.

 RESTRUCTURIZING SPRAY: Nas-
tříkejte na  mokré vlasy a  potom 
pokračujte v úpravě účesu. Neopla-
chujte. Před použitím protřepat.

 RESTRUCTURIZING BOOSTER: 
Smíchejte 0,5 gramu prášku s  30 
gramy obnovující masky. Nanášejte 
na  celou délku mokrých vlasů, ne-
chejte působit 5-10 minut. Důkladně 
opláchněte.

  VOLUME UP HYDRATING SPRAY: 
Nastříkejte na  celou délku vlhkých 
a čistých vlasů.

 ANTI-YELLOW SHAMPOO: 
Nanášejte na vlhké vlasy, vmasírujte 
hlavně do  kritických míst. Nechte 
působit 2-3 minuty a potom důklad-
ně opláchněte.

  PURIFYING / FORTIFY-
ING TREATMENT: Vmasírujte 
do  pokožky vlasů po  umytí s  An-
ti-Dandruff  šamponem. Intenzivní 
účinek: používejte jednou za  den 
nebo alespoň třikrát za týden po dobu 
nejméně 2-3 po sobě jdoucích týdnů.  
Preventivní nebo udržovací péče: 
používejte jednou nebo dvakrát 
za  týden po  dobu 5-6 po  sobě 
jdoucích týdnů. Neoplachujte. 

 SCALP EXFOLIATING CREAM: 
Aplikujte štětcem přímo na  su-
chou pokožku po  dobu 2-3 minut. 
Opatrně opláchněte a pak pokraču-
jte v dalším ošetření.

 SCALP COMFORT CREAM:  
Nanášejte krém přímo na  zarud-
lá místa vlasové pokožky po  umytí 
šamponem pro zklidnění pokožky. 
Jemně vmasírujte, potom vysušte. 
Lze použít pouze na suché vlasy. 



NÁVOD K POUŽITÍ

 
  STRONG STYLING / HOLD CE-

MENT  GEL:  Nanášejte na  vlhké 
nebo suché vlasy.

 OIL NON OIL: Nanášejte na vlhké 
nebo suché vlasy.

 LIQUID CRYSTALS: Naneste něko-
lik kapek na  celou délku suchých 
nebo mokrých vlasů.

  ELASTIC MOLDING WAX / 
ELASTIC FIBRE PASTE: Naneste 
na suché vlasy a vytvarujte účes.

 SHAPING CREAM: Naneste na vl-
hké nebo suché vlasy a  vytvarujte 
účes. 

 HAIR REPAIR COMPLEX: Vetřete 
několik kapek do  konečků vlasů. 
Používejte na  mokré nebo suché 
vlasy. Neoplachujte.

  MEDIUM HOLD / STRONG HOLD 
ECOSPRAY: Nastříkejte na  čisté 
a  suché vlasy. Během 2-3 minut 
po nastříkání je možné vlasy upravit.

 MODELLING VOLUMIZING EC-
OMOUSSE: Po  vysušení vlasů 
ručníkem rovnoměrně včesávejte 
nebo vtírejte do  vlasů. Pokračujte 
v tvarování účesu.  

 HAIR AND BEARD FLUID GEL: 
Použijte malé množství přípravku 
a vtírejte do vousů nebo vlasů.





SKIN

Pokožka je nejcitlivější orgánem 
našeho těla, skutečný ekosys-
tém, který je nutné respektovat 
a chránit. Je to první a nejdůležitě-
jší obrana, bariéra, která chrání 
naše těla před externími vlivy. 

Atmosférické znečištění, vysta- 
vení slunečnímu svitu a  nevy-
vážené stravování může poškodit 
vzhled pokožky: to je důvod, proč 
je důležité ji chránit každý den  
pomocí k pokožce šetrné kosme-
tiky, jako je INSIGHT SKIN. 



Použití surovin derivovaných většinou  
z organického zemědělství

Omezení dopadu na životní prostředí 
díky omezování obalů, které nejsou 
potřebné a nejsou recyklovatelné

Absence materiálů, které mohou  
být  alergenní, dráždivé nebo
ohrožující zdraví spotřebitele.

Absence materiálů které jsou
z hlediska ekologie diskutabilní
v hotových přípravcích i obalech.

Produkty jsou dermatologicky  
testované na čitlivou pokožku.

ECO BIO COSMETICS 

ICEA je jedna z nejuznávanějších organizací v oblasti 
environmentální a etické certifikace. Certifikace Eco 
Bio Cosmetics jako jedna z  prvních splňuje potřeby 
těla a  respektuje jeho pohodu: volba certifikovaného 
produktu se tedy stává zárukou jeho ochrany.



ČIŠTĚNÍ

Důkladné čištění v kombinaci s jemnou exfoliací 
připravuje pokožku na následnou hydrataci a vyživující péči.

BODY
CLEANSER

    

+ Organický extrakt z Rooibos
+ Organický extrakt z lékořice
+ Organický extrakt z černé rýže 

size 400 / 100 ml

BODY
SCRUB

    

+ Organický extrakt z Rooibos
+ Peeling z třešní
+ Křemenný peeling 

size 200 ml



HYDRATACE

Po koupeli nebo sprše je dobré použít přípravek,  
který je nejvhodnější pro vaši pokožku 

a který vyživí a obnoví hydrolipidový film na pokožce.

NOURISHING BODY 
CREAM

    

+ Organický  
extrakt z Rooibos

+ Organický  
extrakt třezalky 

+ Organické  
bambucké máslo

size 250 / 50 ml

REGENERATING BODY 
OIL

    

+ Organický  
extrakt z Rooibos

+ Organický  
arganový olej

+ Organický 
slunečnicový olej

size 150 / 50 ml

HYDRATING HAND 
CREAM

    

+ Organický  
extrakt z Rooibos

+ Organický  
extrakt z medu

+ Organické  
bambucké máslo

size 75 ml



SPECIFIKACE A NÁVOD K POUŽITÍ

BODY CLEANSER
Šetrný k pokožce, jemně čistí a zach-
ovává hydrolipidovou rovnováhu 
pokožky a  nemá vliv na  přiro-
zenou ochranu pokožku. Má anti-
oxidační, zjemňující a  hydratační 
účinky. NÁVOD K  POUŽITÍ: Nan-
este dostatečné množství přípravku 
na mokrou pokožku a jemně masíru-
jte, potom opláchněte.

BODY SCRUB
Přípravek, který zlepšuje vzhled 
pokožky a  odstraňuje mrtvé buňky. 
Stimuluje cirkulaci krve a  navrací 
pokožce její přirozenou hydrataci 
a  zdravý vzhled. NÁVOD K  POUŽITÍ: 
Masírujte na  mokré pokožce, potom 
opláchněte.

NOURISHING BODY CREAM
Bohatá směs s aktivními ingredience-
mi a  emulgačními prvky přírodního 
původu, které dělají z  tohoto krému 

ideální přípravek pro hloubkovou 
výživu pokožky a zlepšují její pevnost - 
pokožka je sjednocenější a sametová. 
NÁVOD K POUŽITÍ: Po koupeli nebo 
sprše vmasírujte do  celého těla až 
do úplného vstřebání.

REGENERATING BODY OIL
Hydratace a  ochrana v  jednom 
přípravku: díky výběru organických 
olejů garantuje tento přípravek 
hloubkovou výživu a  pružnost 
pokožky. Obsahuje také přírodní an-
tioxidační komplex, který bojuje proti 
volným radikálům a zachovává vitalitu 
pokožky. NÁVOD K POUŽITÍ: Naneste 
na čistou pokožku a jemně masírujte 
až se přípravek vstřebá.

HYDRATING HAND CREAM
Neocenitelná zvláčňující a  vyživu-
jící péče i  pro ty nejpopraskanější 
ruce. Lehce se vstřebává a okamžitě 
dodává pokožce hebkost a  udržuje 
její pružnost.. NÁVOD K  POUŽITÍ: 
Masírujte do pokožky až do úplného 
vstřebání.





MAN

Žijeme v  bouřlivém světě, kde se 
příliš často soustředíme na  naši 
destinaci a  přitom nevidíme ces-
tu. Cestovat znamená získávat 
zkušenost, měnit názory, rozbít 
předsudky. Objevovat nové pohledy 
na věci a nové způsoby života. 

Naším cílem společně s  INSIGHT 
MAN je obnovit chuť objevování 
dokonce i  pomocí malý každoden-
ních kroků - začneme péčí o naše 
tělo s  vizí pohody, ve  které si vyt-
váříme ve vlastním stylu, a tak vy-
jadřujeme sami sebe.



# BUĎTE JAKO ZE ŠKATULKY

Řada INSIGHT MAN s certifikací ICEA ECO 
BIO vznikla na  základě potřebné péče 
o naše tělo, aniž bychom se vzdali možnos-
ti zůstat šetrní k  životnímu prostředí. 
Certifikace ECO BIO společně s  dermato-
logickými testy garantuje bezpečné, účin-
né přípravky s  mnohačetnými funkčními 
vlastnostmi, a  to díky organickým olejům 
a extraktům. 

Úprava vousů - používání speciálních pro-
duktů pro mytí, změkčení a  výživu - hraje 
důležitou roli u  této řady proto, abyste  
vždycky vypadali upraveně a vkusně.



OSOBNÍ PÉČE

EMOLLIENT FACE 
AND AFTERSHAVE 
CREAM 

    

+ Organický extrakt z datle
+ Organický nimbový olej
+ Organický extrakt z myrty 

size 100 ml

HAIR & BODY 
CLEANSER 

    

+ Organický extrakt z datle
+ Tea Tree Oil
+ Organický extrakt z myrty 

size 250 ml



PÉČE O VOUSY

BEARD 
CLEANSER

    

+ Organický  
extrakt z datle

+ Organický  
extrakt z ořechů

+ Organický  
extrakt ze zázvoru

size 250 / 100 ml

NOURISHING BEARD 
OIL

    

+ Organický  
extrakt z datle

+ Organický 
slunečnicový olej

+ Organický  
konopný olej

size 50 ml

MULTIFUNCTIONAL
BEARD AND SHAVING 
OIL

    

+ Organický  
extrakt z datle

+ Organický 
slunečnicový olej

+ Organický olej ze 
sladkých mandlí

size 50 ml



PÉČE O VOUSY

SHAVING
SOAP

    

+ Organický extrakt z datle
+ Organický extrakt z pískavice 
 (Fenugreek)
+ Organická štáva z Aloe

size 125 gr

Pro holení vousů jsme chtěli vytvořit 
efektivní přípravek, ale vždy respek-
tujeme naše ekologicky udržitelné 
volby. Na základě této myšlenky se 
zrodilo mýdlo na holení s certifikací 
COSMOS NATURAL: díky složení, 
které je bohaté na účinné látky, se 
ukázalo, že je ideálním produktem i 
pro nejcitlivější a nejjemnější pokož-
ku, která má tendenci zčervenat.



SPECIFIKACE A NÁVOD K POUŽITÍ

   EMOLLIENT FACE
AND AFTERSHAVE CREAM 
Speciálně určený pro nejnáročnější 
a  citlivé pokožky, zmírňuje podráždění 
pokožky, které způsobuje holení. Hy-
dratuje pokožku, dodá jí měkkost 
a pružnost na celý den. Je určený i pro 
celodenní hydrataci. Dodává pokožce 
pocit zklidnění a hydratace, není mastný. 
NÁVOD K POUŽITÍ: Používejte po holení 
na čistý a suchý obličej a krk. 

    HAIR & BODY CLEANSER 
Jemný čistící roztok pro tělo a vlasy. Je 
určený pro časté mytí s ohledem na hy-
drolipidovou rovnováhu pokožky. NÁVOD 
K  POUŽITÍ: Nanášejte dostatečné 
množství přípravku na  mokrou pokož-
ku a  vlasy, jemně masírujte a  potom 
opláchně.

   BEARD CLEANSER 
Šampon na  vousy, doporučuje se 
pro každodenní ošetření. NÁVOD 
K  POUŽITÍ: Před použitím protřepejte, 
naneste na  mokré vousy, vmasírujte 
a důkladně opláchněte.

  
NOURISHING BEARD OIL
Zjemňuje vousy a  dodává jim lesk. 
Působí na obnovu a změkčení vousů.

Usnadňuje úpravu vousů a  brání jejich 
zvlnění. NÁVOD K  POUŽITÍ: Naneste 
několik kapek na  ruce, vmasírujte 
do  vousů a  kníru. Olej dodá vousům 
výživu i lesk.

  MULTIFUNCTIONAL 
BEARD AND SHAVING OIL
Přípravek s  dvojí funkcí, který můžete 
použít pro změkčení pokožky a vousů - 
holení je potom snazší, nebo ho můžete 
použít jako vyživující olej, který usnadní 
rozčesávání vousů. Na  holení nebo pro 
změkčení vousů. NÁVOD K  POUŽITÍ: 
Před holením naneste několik kapek 
na  obličej, což změkčí vousy a  zabrání 
podráždění. Když vousy změknou, 
naneste několik kapek na  vaše ruce 
a  vmasírujte je do  vousů a  knírů pro 
výživu lesk.

  SHAVING SOAP
Holicí mýdlo, vhodné také pro silnější 
a tvrdší vousy. NÁVOD K  POUŽITÍ: Do-
poručujeme se holit ráno. Před holením 
si opláchněte obličej teplou vodou, vaše 
póry se roztáhnou a snížíte tak riziko po-
dráždění. Navlhčete stětku teplou vodou 
a třením kruhovými pohyby o mýdlo vyt-
vořte měkkou pěnu. Rozetřete pěnu na 
bradu a pokračuje v holení.





A NATURAL INSPIRATION

PŘÍRODNÍ INSPIRACE

CZ

// A
 N

A
TU

R
A

L IN
SP

IR
A

TIO
N

 // K
A

TA
LO

G
 // CZ

INSIGHTPROFESSIONAL.CZ

VÝROBKY INSIGHT ZAKOUPÍTE:


